
都市整備課 第 ４１４－３４３

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 １０ 月 １８ 日 午後 ３ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

　

　

落札

　

　

　

　

 

立会人

立会人

２,０００,０００

２,６５０,０００

１,７８０,０００

２,６２０,０００

２,４６８,０００

２,５００,０００

２,２００,０００

大栄建設有限会社

小林建設株式会社

以下余白

有限会社ワイエスケー

有限会社松栄建設

西中組

大登建設有限会社

八王子町

有限会社松栄建設

指名競争 工 事 の 種 類

平成15年1月15日平成１４年１０月１８日 ～

土木一式

L型擁壁工　L=２６ｍ

有限会社小泉組

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

２,７６３,０００

１,７８０,０００ １,８６９,０００

高花平一丁目１番地の１０９

業　　　者　　　名

　

入　札　金　額

舗装工　A=８４㎡

入 札 （見積） 明 細 書

有限会社福森工業 ２,７００,０００

四日市市　　

備　　　考

八王子町後退用地整備工事

立会人

工 事 概 要

JIS型側溝布設工（２種２５０）　L=３４．９m
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